平成３０年度第７回役員会議事録

  日 時  平成３０年９月１３日（木）

        開会 午後５時００分

        閉会 午後５時０６分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、榮坂副学長、総務課長（総務担当）、

総務課長（人事担当）、財務課副課長、総務課総務担当係長

       総務課職員担当係長

議    事

１ 職員表彰について

学長から、本件について、別紙（資料１－１～１－４）のとおり３件の推薦があ

った旨説明があった。

引き続き、学長から、２件について表彰し、記念品等を贈呈したい旨提案があり、

承認された。

報告事項

 １ 平成３０年度人事院給与勧告について（資料２）         （学 長）

２ 国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）について（資料３）

（学 長）

３ 平成３１年度概算要求事項について（資料４－１～４－２、参考資料）

（川村理事）